2025 年 2 月 10 日

各 位

                                            会 社 名      神 田 通 信 機 株 式 会 社

                                            代表者名      代表取締役社長   神部 雅人

                                                  （コード番号：１９９２ 東証スタンダード市場）

                                            問合せ先   執行役員管理本部長 永芳 淳二

                                            電話番号      （０３）３２５２－７７３１

本社の一時移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社の一時移転に関し、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．移転先

  東京都千代田区神田錦町一丁目 19 番地 1 神田橋パークビル 8 階

２．移転日

   2025 年 2 月 25 日(火)

３．移転の理由

   現本社ビルは、1977 年の竣工後 47 年が経過しており老朽化が進行していることから、新

本社ビルを建設することでＢＣＰ対策の強化を進めるとともに社員にとって働きやすい職場

環境の整備、生産性の向上等を目指すため、新本社ビルの建設期間中において本社の一時的

な移転を行うものであります。

４．業績に与える影響

   本件による業績への影響は業績開示数値に見込んでおります。

５．その他

同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上